



Går fensimiaden samma väg som 70-iaden?

Det är frågan jag ställer mej på väg hem från 10-årsjubileet vid fensimiadens riksfinal. 70-iaden lades ner i första hand p g a ekonomiska skäl, men i bakgrunden fanns också frågan om lämpligheten med rikstävlingar för dessa åldersklasser.

Detta gäller dock ej oss, men de senaste årens stadigt minskande deltagarantal kan ej ignoreras. Förvisso blev 15 mars som datum för årets riksfinal olyckligt, men kurvorna började vika redan 1984. Något är inte som det ska, varför vi måste

fråga oss om denna tävling skall vara kvar.

Kanske uppläggnigen är fel. Kanske fensimiaden skall stanna vid distriktsfinalen och riksfinalen slopas som tydligen inte lockar längre? Ska kanske fensimiaden ersättas av något helt nytt? En tävling med inslag av fridykningsmoment? Helt klart är att något måste göras om trenden håller i sig.

Ungdomskommittén tar tack-samt emot förslag under kansliets adress.

Beträffande årets riksfinal har jag följande reflektioner. Bra arrangemang av DK Masen med Rune "Fen-ström" i spetsen, men svagt av Stockholm och Västkusten att tillsammans bara få ihop 3 simmare. Oacceptabelt av Södermanland och Västergötland att inte meddela återbud.

Starkt däremot av Blekinge och Västerbotten, som hade längsta resorna, men trots detta hade näst störst "trupp". Det är med en viss besvikelse man åker hem med 26 överblivna

plaketter i väskan plus den jubileumpokal Västergötland skulle fått för deltagande i samtliga riksfinaler sedan starten.

Men mitt i bedrövelsen ser jag framför mej hur Västmanlands lagledare Valter Olander direkt efter Miniörernas 50-meterslopp klappar om och berömmar sin simmare som blev näst sist. Tack och lov att det finns sådana ledare.

Kalle Svensson, ordf ungdomskommittén

UV-rugbyn måste se om sitt hus

Det haltar inom UV-rugbyn på seniorsidan. Till nästa säsong måste det till en uppryckning.

Lagen måste bli medvetna om att rapportering måste ske till kansliet *omgående* efter matchernas genomförande. Kan vi inte få rapporteringssystemet att fungera, kommer intresset för UV-rugbyn antagligen att minska. Det minskar också möjligheten att få ut information i Sportdykaren om inte

rapporteringen sköts bättre.

I god tid före säsongstarten, det vill säga redan under augusti, bör lagen veta hur kommande säsong skall se ut. Då är det hög tid att domarna blir informerade om vilka matcher de skall döma. Intresset hos domarna minskar naturligtvis om man blir uppringd dagen före match och dessutom skall behöva betala för att döma.

JGS



SM-slutspel i Linköping

Efter många turer på förbunds- och lokal nivå blev det till sist slutspel i UV-rugby 18-20/4 i Linköpings simhall.

De fyra bästa lagen från elitserien skulle göra upp om guld genom play-offspel. Årets serievinnare Linköpings SDK skulle i semifinalen möta Felix DF medan Malmös Triton fick Nemo från Stockholm på sin lott.

Förhandstipsen om Linköping/Felix som den moraliska finalen visade sig slå fel. Felix vann i två raka liksom Triton i den andra semifinalen.

Det blev en snöplig "andra halvlek" för Linköping som slog Nemo med 2-0 och 2-1 i matcherna om tredje pris.

Finalmatcherna blev inte heller som många tänkt sig. Triton hade t ex aldrig tidigare slagit Felix. Men både åskådare och Felix fick en smärre chock när Tritons lagmaskin gick igång. Ett komplett lag med duktiga individualister slog Felix med 2-1 i den jämna, första matchen.

Efter detta rann alla Felix-

komplex av Tritonspelarna och i den andra finalmatchen orkade Felix bara stå emot i första halvlek. Den andra började med en våldsam press från Triton med två snabba mål som följde. Slutresultatet blev 6-3, med alla mål gjorda i andra halvlek!

Arrangörsmässigt blev spelen en fullträff. Allt klaffade fint och avslutningen blev en trevlig bankett med god mat och prisutdelning. Ett "all-star"-team utsågs med Björn, Patrik och Janne från Triton, Birger och Håkan från LSDK och sist men absolut inte minst Peter Carlson från Felix. Bästa målgörare blev Mats Wiberg från Triton.

Benny Nilsson, LSDK

Ta omvägen

över Väst-Berlin i sommar och se VM i fensim 6-11/8. De svenska ungdomarna har medaljchans!

Stockholms-cupen till Linköping

Helgen 8-9/3 arrangerade Nemo UV-rugbyturneringen om den enorma bucklan som är vandringspriset i Stockholms-cup.

Hela svenska eliten deltog plus två finska lag. Turneringen är upplagd som seriespel i två grupper, där vinnarna direktkvalificeras till finalen. Övriga lag har chansen att ta sig "bakvägen" till finalen som spelas mellan fyra lag.

Linköpings SDK gick just ta den vägen efter en misslyckad inledning, där de inte blev bättre än trea i sin grupp. Det blev hårda matcher med uddamålssegrar över Växjö SDK och de båda finska lagen. I de senare matcherna blev spelets karaktär minst sagt brutal. Den UV-rugby som de finska lagen

spelade får vi hoppas aldrig får efterföljare här.

I finalrundan blev de tre andra lagen Felix, Nemo och Näcken. LSDK vann med 1-0 över Felix och Näcken, men spelade 1-1 mot Nemo. Det inenbar att för Nemos del räckte det med vinst mot Felix, då skulle de slå LSDK på bättre målskillnad.

Matchen mellan Nemo och Felix blev precis så jämn som väntat. 0-0 tills bara två minuter återstod av andra perioden, då Nemo gjorde mål och därmed hade greppet om cupen. Felix kom emellertid till Linköpings hjälp genom att kvittera 30 sekunder från slutet, vilket gjorde LSDK till segrare i årets Stockholm-cup!